
Vācijā paņem 

līdzi savā mašīnā 

divus ceļotājus 

(stopētājus) - 

iegūsti 1 

papildus 

gājienu.

Neilgi pēc 
izbraukšanas 

atceries, ka esi 
aizmirsis telefonu 

– atgriezies 
mājās un sāc 

spēli no sākuma.  

Klausoties un 

vērojot 

muzikālās 

strūklakas Prāgā, 

tev izkrīt somiņa 

no rokām, viss  ir 

jāsaliek atpakaļ – 

izlaid gājienu.

Realizē spontānu 

ideju – doties uz 

delfināriju 

Klaipēdā. Šī 

Lietuvas pilsēta 

ceļā uz Briseli tev 

nav pa ceļam, 

tāpēc izlaid 

gājienu.

Nīderlandē vienu 

dienu pavadi kā 

brīvprātīgais   

tulpju 

audzēšanas 

plantācijās – 

dodies 4 

lauciņus uz 

priekšu.

Uz ceļa notiek 

remontdarbi, 

tāpēc tev 

jāmeklē 

apvedceļš – 

atgriezies 2 

lauciņus 

atpakaļ.

Nolem apciemot 

radiniekus 

Vācijas 

galvaspilsētā 

Berlīnē. Tev ir 

jābrauc pretējā 

virzienā – 

atgriezies 2 

lauciņus 

atpakaļ. 

Ieturot maltīti 

piknika vietā 

Lietuvas pirobežā, 

ar gardo Latvijas 

sieru un 

pīrādziņiem pacienā 

spāņu tūristus - 

par labo darbu 

iegūsti papildu 

gājienu.

Mašīnas 

benzīnbākā 

beidzās degviela 

– izlaid gājienu.

Čehijas 

galvaspilsētas 

Prāgas zoodārzā 

pie ieejas ir 

gara rinda – 

izlaid gājienu.

Briselē kādam 

pensionāru pārim 

parādi, kā tikt 

līdz vecpilsētas 

centrālajam 

laukumam - 

dodies 3 

lauciņus uz 

priekšu.

Nīderlandē nolemj 

apskatīt brīvdabas 

muzeju, arī apmeklē 

koka tupeļu un siera 

ražotnes, vēro 

vējdzirnavu 

panorāmu. To 

apskatot, esi 

zaudējis vienu dienu 

– atgriezies 4 

laukus atpakaļ.

Apgriez lapu otrādi, izprintē to 

un izgriez bonusu kartītes!


	Page 3

